▪ Tipo di Amministrazione / Attività esercitata : Servizi di igiene urbana 

Descrizione Asta: cessione della partecipazione azionaria nella società SABB S.p.a. detenuta da Servizi 

Comunali S.p.a., e precisamente: n. 12.632 azioni del valore di € 1,165/cad., per un valore complessivo di 

€ 14.716,28= (quattordicimilasettecentosedici/28 euro). 

▪ Numero offerte ricevute:   n. 1 (una) da: 
- SABB S.P.A.    con sede legale a Treviglio (BG) 

▪ Numero offerte ammesse :   n. 1 (una) 

▪ Aggiudicazione :    determinazione n. 300 del 06/11/2025 

▪ Informazioni relative al soggetto aggiudicatario : 

- SABB S.P.A. con sede legale a Treviglio (BG) Via Palazzo n. 29 

Codice Fiscale e Partita I.V.A.  02209730163 

▪ Valore dell’offerta :   importo offerto Euro 14.720,00=  

(quattordicimilasettecentoventi/00) oltre I.V.A. se dovuta 

▪ Data d’invio dell’Avviso:  

il presente Avviso viene pubblicato in data 06/11/2025 sul sito internet della società 

www.servizicomunali.it sezione “Amministrazione Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” 

▪ Responsabile Unico del Procedimento :